
 

 

UCHWAŁA NR XLI/269/18 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki o kwotę 9.300,00 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 9.300,00 zł, zgodnie z 

tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tabela nr 4a do Uchwały nr XXXIV/225/18 Rady Gminy Zduny z dnia 25 stycznia 2018 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2018 rok o nazwie: „Zadania inwestycyjne w 2018 roku”, otrzymuje 

brzmienie jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela nr 10 do Uchwały nr XXXIV/225/18 Rady Gminy Zduny z dnia 25 stycznia 2018 roku w spra-

wie uchwalenia budżetu gminy Zduny na 2018 rok o nazwie: „Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku 

w ramach funduszu sołeckiego”, otrzymuje brzmienie jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 5608



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLI/269/18 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 września 2018 r. 

Wydatki 

Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

ZADANIA WŁASNE 

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENER-

GIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

- 3 000,00 

 40002 Dostarczanie wody - 3 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: - 3 000,00 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  - 3 000,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 300,00 - 

 75095 Pozostała działalność 9 300,00 - 

  Wydatki bieżące, w tym: 9 300,00 - 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statu-

towych zadań 

9 300,00 - 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

- 6 300,00 

 90095 Pozostała działalność - 6 300,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 6 300,00 

  - jednostek budżetowych związane z realizacją ich statu-

towych zadań 
- 6 300,00 

Wydatki ogółem  9 300,00 9 300,00 

ZADANIA WŁASNE    

Dział 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WO-

DĘ 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 3.000,00 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Budowa 

przyłącza wodociągowego do posesji nr ew. 432/1 we wsi Szymanowice” w ramach funduszu sołeckiego. 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 6.300,00 zł przeznaczoną na remont Domu Ludowe-

go w Maurzycach w ramach funduszu sołeckiego, 

- zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł przeznaczoną na remont i doposażenie 

Domu Ludowego w Szymanowicach w ramach funduszu sołeckiego. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5608



Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność  

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 6.300,00 zł przeznaczoną na wyłożenie kostką placu 

przed Domem Ludowym w Maurzycach w ramach funduszu sołeckiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5608



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLI/269/18 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 września 2018 r. 

Zadania inwestycyjne w 2018 roku 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka  

organizacyjna 

realizująca  

program lub 

 koordynująca 

wykonanie  

programu 

rok budżetowy 2018     

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

Środki 

 pochodzące 

z innych  

 źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 
1 400 40002 Budowa przyłącza wodocią-

gowego do posesji nr ew. 

432/1 we wsi Szymanowice 

 85 000                                      

+  3 000  
 85 000                                      

+  3 000  
    

2 400 40002 Zakup agregatów prądotwór-

czych na potrzeby stacji 

uzdatniania wody w Bogorii 

Górnej i w Retkach 

            100 000                100 000       

 

3 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami kanaliza-

cyjnymi na terenie gm. Zduny 

ETAP II oraz budowa zbiorni-

ka wyrównawczego wraz z 

zestawem pomp sieciowych na 

terenie istniejącej SUW poło-

żonej we wsi Złaków Borowy 

w obrębie działki o numerze 

ewidencyjnym 1289 

         2 091 897                832 322               1 259 575    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5608



4 900 90002 Wpłata gminy na rzecz 

Związku Międzygminnego na 

realizację zadania inwestycyj-

nego 

            124 131                124 131       

 

5 900 90095 Rewitalizacja terenu centrum 

miejscowości Zduny 
            660 000                660 000       

 

Ogółem          3 064 028             1 804 453                         -                       -               1 259 575    x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:     
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …).      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.   
C. Inne źródła.         

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5608



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLI/269/18 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 27 września 2018 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku w ramach funduszu sołeckiego 

Dz. Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Plan na               

2018 rok 

1 2 3 4 5 

400 40002 Bąków Dolny Zakup agregatu prądotwórczego         3 300    

400 40002 Bąków Górny Zakup agregatu prądotwórczego         4 000    

400 40002 Bogoria Dolna Zakup agregatu prądotwórczego         1 430    

400 40002 Bogoria Górna Zakup agregatu prądotwórczego         1 280    

400 40002 Bogoria Pofolwarczna Zakup agregatu prądotwórczego            580    

400 40002 Dąbrowa Zakup agregatu prądotwórczego            620    

400 40002 Jackowice Zakup agregatu prądotwórczego         4 240    

400 40002 Łaźniki Zakup agregatu prądotwórczego         2 740    

400 40002 Maurzyce Zakup agregatu prądotwórczego         2 250    

400 40002 Nowe Zduny Zakup agregatu prądotwórczego         5 000    

400 40002 Nowy Złaków Zakup agregatu prądotwórczego         1 700    

400 40002 Pólka Zakup agregatu prądotwórczego            260    

400 40002 Retki Zakup agregatu prądotwórczego         1 300    

400 40002 Rząśno Zakup agregatu prądotwórczego         2 060    

400 40002 Strugienice Zakup agregatu prądotwórczego         3 340    

400 40002 Szymanowice Zakup agregatu prądotwórczego          1 600    

400 40002 Urzecze Zakup agregatu prądotwórczego         2 240    

400 40002 Wierznowice Zakup agregatu prądotwórczego            900    

400 40002 Wiskienica Dolna Zakup agregatu prądotwórczego         1 760    

400 40002 Wiskienica Górna Zakup agregatu prądotwórczego         2 250    

400 40002 Zalesie Zakup agregatu prądotwórczego            840    

400 40002 Zduny Zakup agregatu prądotwórczego         3 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5608



400 40002 Złaków Kościelny Zakup agregatu prądotwórczego         3 510    

400 40002 Szymanowice Dofinansowanie budowy przyłącza wodociągowego          3 000    

Razem dział 400 rozdział 40002       53 200    

750 75095 Bąków Dolny Remont i doposażenie domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

      10 381    

750 75095 Bąków Górny Remont ludowego wraz z kosztami utrzymania budynku       14 141    

750 75095 Bogoria Dolna Remont i doposażenie domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

        8 826    

750 75095 Bogoria Górna Remont domu ludowego wraz z kosztami utrzymania 

budynku 

        8 443    

750 75095 Bogoria Pofolwarczna Remont domu ludowego         4 068    

750 75095 Jackowice Remont i doposażenie domu ludowego        10 364    

750 75095 Łaźniki Remont domu ludowego wraz z kosztami utrzymania 

budynku 

        6 810    

750 75095 Maurzyce Remont domu ludowego wraz z kosztami utrzymania 

budynku 

           733    

750 75095 Retki Doposażenie domu ludowego wraz z kosztami utrzymania 

budynku 

        8 660    

750 75095 Rząśno Remont i doposażenie domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

      10 034    

750 75095 Strugienice Remont i doposażenie domu ludowego          5 578    

750 75095 Szymanowice Remont i doposażenie domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

        6 071    

750 75095 Urzecze Koszty utrzymania budynku domu ludowego         1 000    

750 75095 Wierznowice Remont i doposażenie domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

        7 726    

750 75095 Wiskienica Dolna Remont i doposażenie domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

        9 415    

750 75095 Wiskienica Górna Doposażenie domu ludowego         5 000    

750 75095 Zduny Remont domu ludowego wraz z kosztami utrzymania 

budynku 

      22 996    

750 75095 Złaków Borowy Remont i doposażenie domu ludowego wraz z kosztami 

utrzymania budynku 

        9 680    

Razem dział 750 rozdział 75095     149 926    

600 60016 Pólka Remont nakładki asfaltowej na drodze wiejskiej         6 439    

Razem dział 600 rozdział 60016         6 439    

600 60017 Łaźniki Remont drogi gruntowej (destrukt)         1 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5608



600 60017 Nowe Zduny Remont drogi gruntowej (destrukt)       10 000    

600 60017 Nowy Złaków Remont odcinka drogi dojazdowej do gruntów rolnych         6 689    

600 60017 Zalesie Remont drogi gruntowej         7 608    

Razem dział 600 rozdział 60017       25 297    

754 75412 Bąków Dolny Zakup sprzętu dla OSP          2 000    

754 75412 Jackowice Zakup umundurowania dla OSP. Wyposażenie garażu 

OSP. 

        4 248    

754 75412 Strugienice Zakup umundurowania dla OSP         7 000    

Razem dział 754 rozdział 75412       13 248    

900 90001 Dąbrowa Budowa kanalizacji sanitarnej         6 227    

900 90001 Złaków Borowy Dofinansowanie zadania: budowa zbiornika wyrównaw-

czego wraz z zestawem pomp sieciowych na terenie istnie-

jącej SUW Złaków Borowy 

        5 200    

Razem dział 900 rozdział 90001       11 427    

900 90095 Bogoria Pofolwarczna Zakup wiaty przystankowej         3 000    

900 90095 Łaźniki Zakup wiaty przystankowej         3 500    

900 90095 Maurzyce Wyłożenie kostką placu przed domem ludowym       10 000    

900 90095 Nowe Zduny Zakup wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem terenu 

wokół wiaty. Zakup 2 tablic z numerami miejscowości 

(zakup farby fluorestencyjnej) 

        5 809    

900 90095 Urzecze Utwardzenie terenu wokół domu ludowego         9 328    

900 90095 Wiskienica Górna Utwardzenie terenu wokół domu ludowego         5 496    

900 90095 Złaków Borowy Budowa altany i nasadzenie krzewów          6 640    

Razem dział 900 rozdział 90095       43 773    

Ogółem     303 310    

  

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5608


		2018-10-26T08:12:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




